Competigido: MODULO I - 2023 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 18/02/2023 Hora: 19:00:00

1° Tempo: 0 x 2

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 2

Rodada: 6
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Local: CASTOR CIFUENTES "ALGAPAO DO BONFIM"
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CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

3
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Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 0 x 4 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1
GUILHERME DIAS

Arbitro Principal
WANDERSON ALVES DE

Arbitro Assist. 2
SAMUEL HENRIQUE

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

DANIEL DA CUNHA

SOUZA - CBF CAMILO - FIFA SOARES SILVA - CBF OLIVEIRA FILHO - CBF
A
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 18:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 18:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 19:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 20:53 Acréscimo: 04:00

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Titulares

Thiago Braga Thiago Braga De Souza

Cleiton Camargos Cleiton Camargos Dos Anjos Silva
Alex Paulino Alex Paulino De Castro
Renan Renan Carlos Arantes Faria
Gabriel Santos Gabriel Souza Dos Santos
Sandro Sandro Martins Perpetuo Junior
Leo Leonardo Reis Fernandes
Gustavo Batista Ferraz

Luan Michel Louza (C)

Vinicius Rodrigues A. Dos S.

Jorginho

Luan Michel

=
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Vinicius

11 Wesley Wesley Hiago Da Silva Moreira

Substitutos

12 Gabriel Gabriel Almeida Parra
13 Vitor Vitor Souza Dos Santos
14 Henrique Henrique De Medeiros Lopes

15 Santiago Loboa Santiago Sandoval Loboa

16 Lucas Lucas Perdomo Duarte Santos
17 Ruan Pablo

18 Gabriel Oliveira

Ruan Pablo Ribeiro Veloso
Gabriel Da Silva Oliveira
19 Igor Oliveira
20 Michel Borges

Igor Oliveira Silva

Michel Borges De Jesus
21 Eduardo Thomasel  Eduardo Thomasel
22 Daniel Felipe Daniel Felipe Dos Reis
23 Breno Breno Alexandre Campos De Paula

Comisséo Técnica

Técnico: Cicero Moacir Martins Junior

Auxiliar Técnico: Rafael De Oliveira lldefonso
Médico:

Preparador Fisico:

Matheus Levy Almeida Taveira De Souza
Rodrigo Paolini Ferreira

Massagista: Thiago Custodio
Prep. de Goleiros: Anderson Cardoso De Oliveira
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Relacéo de Jogadores

153971
512665
632222
546247
465195
460819
620337
580717
183381
450596
615808

623717
707335
544739
794363
321445
616356
577175
542704
439590
548769
511498
530308

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares

1 | ] |
1 Rafael Rafael Cabral Barbosa (C) 292253
5 Wallisson Wallisson Luiz Alves Maximo 532986
8 Neto Moura Antonio Francisco Moura Neto 383527
9 Bruno Rafael Bruno Rafael R. Do Nascimento 404399
16 Kaiki Kaiki Bruno Da Silva 541008
21 Gilberto Gilberto Oliveira Souza Junior 185444
25 lan lan Luccas Baroni Boetto 610404
26 Lucas Oliveira Lucas Da Cruz Oliveira 349619
27 Neris Hueglo Dos Santos Neris 333318
29 Reynaldo Reynaldo Cesar Moraes 352000
48 Daniel Jr Daniel De Melo Araujo Junior 551333

Substitutos

7 Mateus Vital Mateus Da Silva Vital Assumpcao 405246
11 Wesley Ribeiro Wesley Ribeiro Silva 517179
17 Ramiro Ramiro Moschen Benetti 295418
22 Stenio Stenio Zanetti Toledo 568151
23 Filipe Machado Luiz Filipe Da Rosa Machado 383537
31 Rafael Bilu Rafael Bilu Mudesto 387443
33 Igor Igor Marques Paciencia Cardoso 460331
88 Davo Matheus Alvarenga De Oliveira 435809
98 Anderson Anderson Silva Da Paixao 311316

Comissao Técnica

Técnico: Paulo Cesar Pezzolano Suarez

Auxiliar Técnico: Martin Varini Dizioli
Médico:

Preparador Fisico:

Walace Espada Da Silva
Gonzalo Danilo Alvarez Menoni
Massagista: Eduester Lopes Rodrigues

Prep. de Goleiros: Matias Filippini Prieto



Tempo
28:00

40:00
12:00

40:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 21 NR Gilberto Oliveira Souza Junior
1T 21 NR Gilberto Oliveira Souza Junior
2T 21 PN Gilberto Oliveira Souza Junior
2T 7 NR Mateus Da Silva Vital Assumpcao

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
28:00
30:00
44:00
00:00
07:00
10:00

30:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T

1T

iT

INT

2T

2T

2T

17 Ramiro Moschen Benetti O
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
autorizacao do arbitro;

9 Luan Michel Louza
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

5 Gabriel Souza Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Auxiliar Rafael De Oliveira lldefonso

Técnico - discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou ag6es;

20 Michel Borges De Jesus

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
4 Renan Carlos Arantes Faria

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
31 Rafael Bilu Mudesto

- retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Foi respeitado um minuto de siléncio,em homenagem péstuma ao senhor Antdnio Calestino Pereira "Lagartdo", torcedor simbolo da equipe do Villa Nova Atlético Clube.

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Né&o houve atrasos. Acréscimos devido retirada de atletas supostamente lesionados, reposicdes de bolas, substituicdes e checagem do VAR.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00
00:00

13:00
13:00
22:00
22:00

26:00

30:00

32:00

44:00

INT
INT
2T

2T

2T

2T

2T
2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Substituicdes

Entrou
20 - Michel Borges De Jesus

17 - Ruan Pablo Ribeiro Veloso

7 - Mateus Da Silva Vital Assumpcao
11 - Wesley Ribeiro Silva

23 - Luiz Filipe Da Rosa Machado
31 - Rafael Bilu Mudesto

21 - Eduardo Thomasel

88 - Matheus Alvarenga De Oliveira

14 - Henrique De Medeiros Lopes

19 - Igor Oliveira Silva

Saiu
10 - Vinicius Rodrigues Adelino Dos Santos
6 - Sandro Martins Perpetuo Junior

48 - Daniel De Melo Araujo Junior
5 - Wallisson Luiz Alves Maximo
27 - Hueglo Dos Santos Neris

16 - Kaiki Bruno Da Silva

9 - Luan Michel Louza

21 - Gilberto Oliveira Souza Junior

5 - Gabriel Souza Dos Santos

11 - Wesley Hiago Da Silva Moreira
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